МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМное  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД №34
города Кропоткин муниципального образования Кавказский район

(МАДОУ  ЦРР-Д/С№34)

ПРИКАЗ

«____»_____  2021 г.

                    № ________ - К/1

г. Кропоткин
О назначении ответственного лица за организацию работы по профилактике детского дорожно - транспортного травматизма

С целью организации работы по профилактике и предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма, обучения детей правилам дорожного движения (далее - ПДД), п р и к а з ы в а ю:
        1.Назначить ответственным лицом за профилактику детского дорожно – транспортного травматизма в МАДОУ ЦРР -  д/с №34 заместителя заведующего по воспитательно – методической работе Гаврилову Наталию Вячеславовну (телефон для связи 8-905-474-57-05).
       2.Деятельность ответственного лица по профилактике и предупреждению ПДД реализовывать в рамках плана работы по профилактике детского дорожно – транспортного травматизма и пропаганде безопасного дорожного движения в МАДОУ ЦРР – д/с № 34.

       3.Контроль за  исполнением приказа оставляю за  собой.

Заведующий                                                                               О.Н.Кулешова

С приказом ознакомлен(а):

Гаврилова Н.В.  -                                                             «____»________2021
[image: image1.emf]X

О.Н.Кулешова

Заведующий